

---

## Pachet rechizite birou

I.D.: 52179286

---

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,50 RON - 252,50 RON

---

Descriere: Comuna( Primaria) Dumbrava Rosie,jud. Neamt achizitioneaza la pretul de 252,50 lei fara TVA un pachet care contine urmatoarele:PIX UNICA FOLOSINTA,ALBASTRU BUC 50.00 0.95 47.50 BANDA ADEZIVA 48X66m,transparenta BUC 6.00 3.15 18.90 DOSAR PLIC BUC 50.00 0.39 19.50 MARKER PERMANENT ,NEGRU BUC 6.00 2.75 16.50 AGRAFE 33 MM BUC 6 1.45 8.70 LIPICI SOLID BUC 6.00 2.75 16.50 CUTTER BUC 6.00 6.50 39.00 RIGLA 30 CM BUC 6.00 1.25 7.50 Plic cu burduf,maro buc 20.00 1.10 22.00 BURETIERA BUC 6.00 2.50 15.00 SACI RAFIE BUC 30.00 1.05 31.50 SFOARA BUC 2.00 4.95 9.90 Produsele vor fi insotite de certificate de garantie

---